                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РЕШЕНИЕ
          от  09.06.2014  № 48/1  р.С

       «Об уточнении и внесении изменений  
       в решение Совета депутатов муниципального

       образования Краснополянский сельсовет

       Новосергиевского района

       Оренбургской  области «О бюджете

       муниципального образования 

       на 2014 год и плановый период 2015-2016гг »

       На основании Бюджетного кодекса от 26.04.2007г.№ 63 ФЗ ст.158 БК «О бюджетном процессе» и федерального закона от 06.10.2003 г.131 ФЗ ст. 13 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Краснополянский сельсовет решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов от 13.12.2013г.№ 43/1 р.С. «О бюджете муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2014год и плановый период 2015-2016гг.» изменения и дополнения:
       2. Уточнить доходы на 2014г.   согласно приложению №1.
       3.Уточнить расходы бюджета муниципального образования Краснополянский сельсовет на 2014г. согласно приложению №2.
       4. Передвинуть бюджетные ассигнования по следующим статьям и кодам бюджетной классификации согласно приложению № 3.

       5. Решения вступает в силу со дня его обнародования.  

Глава муниципального образования

Краснополянский сельсовет                                           В.А.Карташов
Разослано: финотделу,  прокурору, в дело.  

                                                                                                                  Приложение №1

                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                              от " 09  июня 2014  № 48/1 р.С.
	Поступление доходов в  бюджет поселения на 2014 год.
  

	Код бюджетной  классификации Российской Фед.
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации
	2014 год

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления 
	0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0

	2 02 01000 00 0000 000


	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований.


	134,0

	2 02 01003 10 0000 151


	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов


	134,0

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты


	-134,0

	2 02 04012 10 0000 151


	Межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет поселения для компенсации дополнительных расходов возникших в результате решений принятых органами власти других уровней


	-134,0

	Итого доходов
	
	0


	


	                           Приложение №2

                                 к решению Совета депутатов

от "09 "июня   2014г. № 48/1 р.С.

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации,  руб.

	
	Наименование показателя
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	2014 г., 

 руб.
	2015 г., 

 руб.
	2016 г., 

 руб.
	

	
	Администрация Краснополянского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
	00
	00
	00 0 0000
	000
	000
	0
	0
	0
	

	
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	00 0 0000
	000
	000
	0
	0
	0 
	

	
	КУЛЬТУРА 
	08
	01
	00 0 0000
	000
	000
	0
	0
	0 
	

	
	Непрограммные расходы
	08
	01
	77 0 0000
	000
	000
	0
	0
	0 
	

	
	Решение вопросов местного значения по развитию Клубной Системы муниципального образования
	08
	01
	77 0 6200
	000
	000
	0
	0
	0 
	

	
	Субвенции
	08
	01
	77 0 6200
	530
	000
	-134000,00
	0
	0 
	

	
	Перечисление другим бюджетам  бюджетной системы Российской Федерации
	08
	01
	77 0 6200
	530
	251
	-134000,00
	0
	0 
	

	
	Иные межбюджетные трансферты
	08
	01
	77 0 6200 
	540
	000
	134000,00
	0
	0
	

	
	Перечисление другим бюджетам  бюджетной системы Российской Федерации
	08
	01
	77 0 6200 
	540
	251
	134000,00
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	


                                                                                                             Приложение №3

                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                     от "09 "июня2014 № 48/1 р.С.
	Лицевой 

счет
	Код бюджетной

классификации

	
	Глав-ного распо-ряди-

теля
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Текущий финансовый год

	010.02.001.0
	016
	0503
	7709916
	244
	225
	-7200,00



	010.02.001.0
	016
	0503
	7709916
	244
	290
	2200,00



	010.03.001.0


	016
	0310
	7709906


	244
	340


	5000,00



	Итого
	
	
	
	
	0,00


